
Анықтама

ҰБТ-ге  дайындық бойынша

         Қызылсая   орта   мектебінде  2017-2018 оқу  жылының   09 ақпан  айында  ауданаралық   Қазақстан тарихынан  бойынша  бақылау  тестіне  11-ші  сыныптың  4 оқушысы  қатысты.
  Жалпы 23,2 орташа балл,білім сапасы 100%  болды, тест   40 сұрақтан тұрды. Оқушылар   Қазақстан тарихы бойынша төмен көрсеткіш көрсетіп отыр,әсіресе Қалымтай Аружан мен Карерова Сауле, қателері даталар мен оқиғалардан қате жіберген.
Тестің  қорытындысы төмендегідей:

	№
	Аты-жөні
	 Қазақстан тарихы
	Балл
	Баға

	1
	Қылышбаева Нағима
	2 нұсқа
	26 балл
	3

	2
	Сеитова Аяжан
	3 нұсқа
	19 балл
	2

	3
	Карерова Сауле
	1 нұсқа
	27 балл
	4

	4
	Калымтай Аружан
	4 нұсқа
	21 балл
	3


 

Оқу ісінің  меңгерушісі :           Мухамбетжанов Т.Т.















Анықтама

ҰБТ-ге  дайындық бойынша

         Қызылсая   орта   мектебінде  2017-2018 оқу  жылының   14 ақпан  айында  ауданаралық    тадау пәндері   бойынша  бақылау  тестіне  11-ші  сыныптың  4 оқушысы  қатысты.
  Жалпы   орташа балл,білім сапасы 100%  болды, тест   әр пән (АҚҚ,дүние жүзі тарихы,биология,география,ағылшын тілі) 30 сұрақтан тұрды. Оқушылар     бойынша  орташа  көрсеткіш көрсетіп отыр,Сейтова Аяжан 60 баллдың 33 балл,әсіресе Қалымтай Аружан 60 баллдың 29 балл,  Карерова Сауле 60 баллдың 37 балл, ал Қылышбаева Нағима 60 баллдың 35 балл алып отыр.қателері даталар мен оқиғалардан қате жіберген.
Тестің  қорытындысы төмендегідей:

	№
	Аты-жөні
	 
	

	
	
	ағыл
шын 
тілі
	АҚҚ
	биоло
гия
	геогра
фия
	д/ж 
тарихы
	барлық балл
	баға

	1
	Қылышбаева Нағима
	
	20
	
	
	15
	35
	3

	2
	Сеитова Аяжан
	19
	
	
	
	14
	33
	3

	3
	Карерова Сауле
	22
	
	
	
	15
	37
	3

	4
	Калымтай Аружан
	
	
	15
	14
	
	29
	3


 

Оқу ісінің  меңгерушісі :           Мухамбетжанов Т.Т.



